
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов"
(МАОУ "COLLI № 22")

Приказ 
(по основной деятельности)

от 27.10.2020 г. № 1 7 4

г. Верхняя Пышма

О проведении 'Дня здоровья "

На основании письма МКУ «УО ГО Верхняя Пышма» от 23.10.2020 г. № 2004, в связи с 
актуальной эпидемиологической ситуацией, связанной с распространением ОРВИ и новой 
коронавирусной инфекции, с целью предотвращения роста заболеваемости:

приказываю:

1. 30.10.2020 г. организовать День здоровья.

2. Организовать санитарную обработку кабинетов.

3. Осенние каникулы организовать с 30.10.2020 г. по 08.11.2020 г.

4. Деятельность педагогических работников организовать в удаленном 

формате с использованием дистанционных технологий.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора М АОУ «СОШ  №22»

й VI /2 ч  лО
£ £ Ш о . ф х ] . J  4  /_С_

л ? ,  УО 
1* 7 . / 0

ш ии шм.
КС Ы У

/

1о_

/о

~zz i  Л Г . ' / е

A *. У О 
I jl if L 

'S u u d X K  Л
<£yy X-X- уУс?

W JcX  io

2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r.

/ 0 ,2020 Г.

P <L Ч-. fo  2020 r.
"/ oL0 '/6 >

Ж
.о 4 . to_

W L

2020 r. 
2020 r. 
2020 r. 
2020 r.

'Л /СУ'М  l ХЛУСР. /#2020 i

JT i o

М уравьева В.В.

/< Р . 2020 г. 
Л у С  /£>■ 2020 г.

2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 

t  2020 г.

-Л То. УО

у у  Щ Щ Г- 
Сйиссслв/Ы’еь

М  '10
4о /р

'£€>./£>. 2020 г. 
J o . r o  2020 г.

2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г.


